
Tipo de Centro Comercial

Neighborhood Center
GLA: 44,824 m²

LOCALES: 83

ESTACIONAMIENTO: 1,992 lugares

A/B
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C

C-

D+

D/E

24.7%
14.9%

42%

11.8%
0.3%

333,519
Habitantes

Ubicación
Estado: CDMX

Avenida Fortuna #334, Col. 
Lindavista, Gustavo A. 
Madero, CDMX

Nivel socioeconómico 3 KM

Encuentra marcas principales como:



PLANTA BAJA NIVEL  1

NIVEL 2 SÓTANO 1

Únete junto a marcas como...

Perfumando a México

CONTÁCTANOS 55 2403 8623


